РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

16.10.2024 г.                                                                                      №25-р

     Об утверждении плана отжигов и покосов на 2025 год

      В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ

«О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 15.1 Закона Волгоградской области от 28.04.2006 г. № 1220-ОД «О пожарной

безопасности», приказом Комитета по обеспечению безопасности жизнедеятельности

населения Волгоградской области от 01.10.2023 №133 «О мерах пожарной безопасности

в осенне-зимний период с 01 ноября 2024 года по 31 марта 2025 года»

1. Утвердить план отжигов и покосов на 2025 год:

План отжигов и покосов на 2025 год на территории Солодушинского сельского

поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области.

Месяц плановый фактический

покос отжиг ( дата) покос отжиг

январь 0 0

Февраль 0 0

март 0 0

апрель 0 Каждая пятница

(с учетом

погодных условий)

май 4,2 га 0

июнь 4,2 га 0

июль 4,2 га 0

август 4,2 га 0

сентябрь 4,2 га 0

октябрь 4,2 га Каждая пятница

 (с учетом

погодных условий)

ноябрь 0 0

декабрь 0 0

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Солодушинского

сельского поселения                                                                                          Е. В. Токарева